令和５年６月１６日

保護者 様

令和５年度 ７月の下校予定時刻について

木津川市立南加茂台小学校

校 長  髙 橋 敬 子

梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り下校予定時刻をお知らせいたします。下表を参照いただき、安全面でのご配慮

を賜りますようお願い申し上げます梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

月 火 水 木 金 土 日

３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

1～3年 14:30

4～6年  15:20

1～3年 14:50

4～6年  15:40

全学年 14:05

1・2年 14:50

3～6年  15:40

1～3年 14:30

4～6年  15:20

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６

全校 5校時

（水曜校時）

全学年 14:05

全校 5校時

（水曜校時）

全学年 14:05

短縮 4校時

個別懇談①

全校  13:10

短縮 4校時

個別懇談①

全校  13:10

短縮 4校時

個別懇談①

全校  13:10

１７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３

海の日

給食終了

短縮 4校時

全校 13:10

特別 4校時

地域児童会（地域別下校）

全校  12:00

特別３校時

終業式・大掃除

全校  11:20

２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

３１

〇 終わりの会の進行状況によって、学級毎に下校時刻が前後します。

〇 通学バスは、下校時刻 15分後の出発となります。

〇 大きな変更等がありましたら、メール配信等で連絡します。

【令和５年 2学期当初】

８月２８日（月）特別 3校時 始業式  全校 11：20 下校（バス 11：35）

８月２９日（火）短縮 4校時      全校 12：15 下校（バス 12：30）

８月３０日（水）通常校時  給食開始

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日